



ПРИКАЗ

от 15. 11. 2021 г. № 163 -п

г. Майкоп

О корректировке тарифов на питьевую воду и водоотведение,
установленных на долгосрочный период регулирования,
для МП «Теплосети» МО «Гиагинское сельское поселение»
на 2022 и 2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 15 июля 2010 года № 133 «О некоторых вопросах Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея», на основании заключения экспертной группы Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея и решения Коллегии Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея (протокол от 15 ноября 2021 года № 26)

приказываю:

1. Произвести корректировку необходимой валовой выручки и тарифов на питьевую воду и водоотведение, установленных на долгосрочный период регулирования 2019-2023 годов, для муниципального предприятия «Теплосети» муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» (далее МП «Теплосети» МО «Гиагинское сельское поселение») на 2022 и 2023 годы путем внесения следующих изменений в приказ Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 18 декабря 2018 года № 209-п «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для МП «Теплосети» МО «Гиагинское сельское поселение» на 2019-2023 годы»:

- 1) в приложении № 2:
 - а) в разделе 2 цифры «806,83» заменить цифрами «809,93», цифры «830,71» заменить цифрами «833,90»;

б) в пункте 2 раздела 3 цифры «12288,78» заменить цифрами «12290,57», цифры «12484,27» заменить цифрами «12452,54».

2) в приложении № 3:

а) в разделе 2 цифры «356,33» заменить цифрами «357,70», цифры «366,88» заменить цифрами «368,29»;

б) в пункте 4 раздела 3 цифры «6366,35» заменить цифрами «6366,79», цифры «6474,75» заменить цифрами «6494,73».

3) в приложении № 4 строки:

2022 год	с 1 января по 30 июня	26,43	28,41
	с 1 июля по 31 декабря	26,71	28,99
2023 год	с 1 января по 30 июня	26,71	28,99
	с 1 июля по 31 декабря	27,27	29,39

заменить строками:

2022 год	с 1 января по 30 июня	26,43	28,41
	с 1 июля по 31 декабря	26,71	28,99
2023 год	с 1 января по 30 июня	26,71	28,99
	с 1 июля по 31 декабря	27,13	29,57

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

Начальник Управления



О.С. Комиссаренко